
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет 
Аксубаевского 

муниципального района

Аксубай муниципаль 
районы башкарма 

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« j£ 0  » _____2016 года № & £

КАРАР

Аксубаево

Об утверждении
проекта планировки и
проекта межевания территории

Рассмотрев протокол публичных слушаний, заключение о результатах 
публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту 
межевания территории линейного объекта НГДУ «Нурлатнефть» ПАО 
«Татнефть», «Обустройство дополнительных скважин Аксубаево- 
Мокшинского нефтяного месторождения. (3 очередь)», Исполнительный 
комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для 
размещения линейных объектов НГДУ «Нурлатнефть» ПАО «Татнефть, 
«Обустройство дополнительных скважин Аксубаево-Мокшинского 
нефтяного месторождения. (3 очередь)», расположенных на территории 
Кривоозерского и Староузеевского сельского поселения Аксубаевского 
муниципального района Республики Татарстан.

2. Разместить настоящее постановление на правовом портале 
(pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Аксубаевского муниципального 
района Республики Татарстан в сети интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя руководителя по инфраструктурному развитию Исполнительного 
комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан И.И. 
Ислямова

А.Ф.Горбунов


